

达州职业技术学院实验动物采购及相关服务  
(第二次)

评  
审  
报  
告

采购项目编号:CZ2018DZ08003

2018 年 09 月 04 日

四川融汇项目管理有限公司

## 一、采购活动基本情况介绍

### （一）采购项目基本情况介绍

学研究目的在于探索人类疾病的发病机制，寻找预防及治疗方法，通过动物实验，对人类的疾病，病理生理进行推断和探索。了解各种动物的生理学特性，与人类之间特性进行比较，让学生更直观的理解。为满足学校教学需求，现需对达州职业技术学院实验动物进行采购，包括货物运输、售后服务等。

### （二）采购过程基本情况介绍

1. 达州职业技术学院委托四川融汇项目管理有限公司, 对“达州职业技术学院实验动物采购及相关服务（第二次）”以公开招标的方式进行采购。

2. 招标公告于 2018 年 08 月 08 日在达州职业技术学院官网发布；

3. 更正公告于 2018 年 08 月 16 日在达州职业技术学院官网发布；

4. 出售招标文件时间为:2018 年 08 月 09 日 09:00 至 2018 年 08 月 23 日 17:00。

5. 现场考察：无。

6. 开标前答疑会：无。

（三）采购执行机构符合要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

## 二、评标方法和标准

### （一）评标方法名称和概念

本项目评标方法为：最低评标价法，根据符合采购需求、质量和服务相等且经评审报价最低的原则确定中标候选人。

### 三、购买招标文件的供应商名单

| 购买采购文件的供应商名单 |                 |
|--------------|-----------------|
| 序号           | 供应商名称           |
| 1            | 达州市志成餐饮管理服务有限公司 |
| 2            | 宣汉鹏垚养殖场         |
| 3            | 达州市达川区浚哲商贸有限公司  |

### 四、评标地点和评标委员会成员名单

（一）评标地点：达州市达川区南外二号干道中青家居城 14 栋 2 楼 A6 号评标 1 厅。

（二）评标委员会成员名单：参照《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，在达州职业技术学院评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家 4 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

### 五、开标情况

（一）按照《招标文件》规定的时间，于 2018 年 09 月 04 日，在达州市达川区南外二号干道中青家居城 14 栋 2 楼 A6 号开标 1 厅进行了公开招标。

（二）签到的情况

| 序号 | 签到供应商名称         |
|----|-----------------|
| 1  | 达州市志成餐饮管理服务有限公司 |
| 2  | 宣汉鹏垚养殖场         |
| 3  | 达州市达川区浚哲商贸有限公司  |
| 序号 | 未签到的供应商名单       |
| 1  | 无               |

（三）开标和投标截止时间为：2018 年 09 月 04 日 14 时 00 分，共收到 3 家投标人的投标文件。

（四）开标大会由李梦娇主持，汪妮负责记录。

（五）开标过程中，由各供应商对投标文件的密封性进行了检查，由李梦娇对评标纪律进行了宣读。

（六）开标过程是否顺利  
是。

六、评标情况及说明

（一）评审过程情况。

1. 评标过程程序执行情况。

评标小组成员将评审情况写出书面报告，确定中标候选人，并按照供应商报价高低标明排列顺序。报价相同的，评标委员会根据各供应商项目实施方案等评出中标候选人顺序。

2. 评标过程是否存在应当拒绝评标的情形  
无。

3. 评标过程是否存在可以拒绝评标的情形



无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 有效供应商名单

| 有效供应商名单 |                 |
|---------|-----------------|
| 序号      | 供应商名称           |
| 1       | 达州市志成餐饮管理服务有限公司 |
| 2       | 宣汉鹏垚养殖场         |

(五) 无效供应商名单及原因。

|     |                      |
|-----|----------------------|
| 供应商 | 达州市达川区浚哲商贸有限公司       |
| 原因  | 该投标人最终报价超过最高限价，投标无效。 |

七、评标结果

| 评标结果 |                 |           |
|------|-----------------|-----------|
| 序号   | 供应商名称           | 报价（元）     |
| 1    | 达州市志成餐饮管理服务有限公司 | 113584.00 |
| 2    | 宣汉鹏垚养殖场         | 125518.00 |
| 3    | 达州市达川区浚哲商贸有限公司  | 129772.00 |

八、评标委员会授权建议

经过评标小组全体成员的认真评审，按照符合采购需求、质

量和服务相等且经评审报价最低的原则推荐中标候选人。

该次项目评标响应供应商不足三家，予以重新招标，重新组织评标。

#### 九、评标委员会有不同意见的说明

无。

评标委员会成员签字：

刘清青 郭淑安 刘清青

二零一八年九月四日